ЗАО «Квадрат»

Приказ

«О назначении комиссии по вводу в эксплуатацию ОС»

От __.__.20__ г.

№______
г. __________

В целях выполнения норм законодательства,

приказываю:
1. Утвердить комиссию по вводу в эксплуатацию ОС в этом составе:

· Председатель комиссии: ___________________________________;

· Участник комиссии: ______________________________________;
· Участник комиссии:_______________________________________.

2. С настоящим документом ознакомить вышеуказанных участников комиссии.

3. Контроль над реализацией приказа оставляю за собой.

Гендиректор: (подпись)  ФИО
С приказом ознакомлены:

должность (подпись) ФИО
должность (подпись) ФИО